
Kontrollutvalgets beretning for 2023 

 

 

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir kontrollutvalget i Møre og Romsdal gym og turnkrets sin 

beretning. 

Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter NGTFs lov. 

 

Vi har gjennomført følgende handlinger: 

Vi har gjennomgått styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet det 

nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra MRGTK sitt styre 

og administrasjon. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2023 og det styrebehandlede 

regnskapet for2023. 

 

Vi har foretatt regnskapsrevisjon og kontrollert resultatregnskap, balanse og noter. Kostnader 

er stikkprøvemessig kontrollert for attestasjon og dokumentasjon, og vesentlige inntekter er 

kontrollert motavtaler og annen dokumentasjon. Kontrollerte kostnader og inntekter gjelder 

inneværende regnskapsår, og det er avsatt for fakturakrav som ennå ikke er mottatt, samt 

opptjente inntekter som ennå ikke er fakturert/ mottatt. 

 

Balansen viser MRGTKs verdier for øvrig, og balanseverdier er kontrollertt mot underliggende 

dokumentasjon. 

Alle balanseverdier er reelle pr. 31.12. Vi har vurdert at notene gir de opplysninger som er av 

betydning forå bedømme MRGTKs stilling og resultat. 

 

Regnskapet viser et underskudd på kr 319 110 og ved årsavslutning 2023 reduserte den frie 

egenkapitalen med kr 319 110. 

 

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av MRGTK: 

• Noen styreprotokoller oppleves ufullstendige og noe uklare. Styreprotokoller må 

føres fortløpende med tydeliggjorte styrevedtak. 

 

• Årsberetningen er ikke ferdigstilt, og mangler det meste av vesentlig informasjon. 

 

Kontrollutvalget har derfor sett bort i fra årsberetningen i sitt arbeid. 
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Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet: 

• Underskuddet er noe større enn budsjettert. 

Kontrollutvalget anbefaler tydeligere generell økonomisk rapportering gjennom 

året i styremøtene, slik at økonomisk status er tydeliggjort for styret før vedtak 

fattes. 

 

Konklusjon 

Det er kontrollutvalgets konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt 

etter loven, og kontrollutvalget anbefaler at MRGTKs årsregnskap for 2023 godkjennes. 

 

 

Ålesund 04.06.24 

 

Karen M. Havnegjerde                       Johnny Nerland                   Stian Nytun 

Dokumentet signeres digitalt 
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